

$$\begin{array}{r}
 579 \times 100 \text{ m} \\
 \hline
 57900 \text{ m} \\
 \hline
 57900 \text{ m}
 \end{array}$$

Schedule XLV-Form No. 134

20/05/2017 - M/s Shree Babasa Construction

Agreement-040-96/SBD/PM454-22-22b

Const Cost: 89172202

Main-List 1034938 = 2

Febru - 9952156 =

SUB-DIVISION

MBN-2809

THE SUPPLEMENT BOOK

Date of Commencement: 25/2/23

Letter Completion - 24/2/21

Abstract of Cost

5

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① Providing & fixing of hooking bench mark pillar.					
Qty vide TMB page no- 01					
⇒ 1.230 Km @ Rs. 37601.500/km					46250/-
② Clearing and grubbing road land (by manual means)					
Qty vide TMB page no- 01					
⇒ 0.4305 Ha,					
@ Rs. 52970.330/Ha - Rs. 22803/-					
③ Construction of embankment with material obtained from borrow pit for 100 m lead					
Qty vide TMB page no- 3					
⇒ 518.856 m ³					
@ Rs. 190.570/m ³ - Rs. 98878/-					
④ For 100 m lead.					
⑤ Qty vide TMB page no- 3					
⇒ 1418.616 m ³					
@ Rs. 149.080/m ³ - Rs. 211487/-					
⑥ Construction of granular sub base GSB GWS					
Qty vide TMB page no- 4					
8 item no- 7 and 12					
⇒ (817.80 + 87.563) = 905.363					
Qty (Limit) = 905.210 m ³					
@ Rs. 3481.72/m ³ Continuation					Rs. 3151687/-
					Rs. 3531105/-

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(6) 32 Providing and fixing of typical M20 GSY reinforcement Sign board with logo. Qty vide TMB page no - 2 2 nos @ Rs. 9844.46/each = 19689/-					
(7) 33 E/W in excavation for foundation of structure Qty vide TMB page no - 02 ⇒ 31.324 m ³ @ Rs. 305.42/m ³ = Rs. 9567/-					
(8) 34 Providing M20 (1:2:5.5) as levelling course in foundation Qty vide TMB page no - 02 ⇒ 5.692 m ³ @ Rs. 7010.550/m ³ = Rs. 39904/-					
(9) 35 Plain/Reinforced Cement Concrete in Substructure Qty vide TMB page no - 02 ⇒ 30.330 m ³ @ Rs. 7414.41/m ³ = Rs. 224879/-					
(10) 36 Providing and laying RCC Pipe N P-3 for water Qty vide TMB page no - 3 15 m @ Rs. 3555.202/m = Rs. 53328/- Rs. 3878472/-					

Continuation

[illegible]